平成 26 年 12 月 19 日

各  位

上場会社名 エムスリー株式会社

 （コード番号：2413 東証第１部）

 （ http://corporate.m3.com ）

本社所在地 東京都港区赤坂一丁目11番44号
赤坂インターシティ

代表者 代表取締役     谷村  格

問合せ先 取締役       辻  高宏

電話番号 03-6229-8900（代表）

(訂正)「ノイエス株式会社の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」

の一部訂正について

 平成 26 年 12 月 19 日に公表いたしました「ノイエス株式会社の株式の取得（子会社化）に関するお

知らせ」の一部に訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正内容

【誤】

（参考）当期連結業績予想

（単位：百万円）

 売上収益 営業利益 税引前利益 当期利益

当期連結業績予想

（平成 27 年３月期）
500,000 15,000 15,000 9,000

↓

【正】

（参考）当期連結業績予想

（単位：百万円）

 売上収益 営業利益 税引前利益 当期利益

当期連結業績予想

（平成 27 年３月期）
50,000 15,000 15,000 9,000

以 上